
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 2 2 ABR 2019
Expte.NQ374-9'

VISTO que el Secretario General de la UNT solicita la
adscripción del Señor Diego Sebastián SUAREZ, DNI N° 24.802.089,
agente Categoría 04 del Agrupamiento Administrativo del Rectorado
para desempeñar tareas en la Dirección General de Protección
Universitaria; y

CONSIDERANDO:

Que ese cuenta con oplnlon favorable de la Jefatura de
Choferes de la Administración Central, donde el Señor Suarez
desempeña tareas desde el año 2013;

Que la gestión se fundamenta en necesidades originadas en
el proceso de reordenamiento y reestructuración administrativa que lleva
a cabo la Dirección General de Protección Universitaria;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Adscribir a la Secretaría General de la UNT al Señor
Diego Sebastián SUAREZ, DNI N° 24.802.089, agente Categoría 04 del
Agrupamiento Administrativo del Rectorado, a partir de la fecha y por el
término de un (1) año y sin modificación de su situación de revista.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las
Direcciones Generales de Personal y Haberes, a la Jefatura de Choferes
de la Administración Central y a la Secretaría GeneraL Cumplido,
resérvese en la Dirección General de Mesa de Entradas, Salidas y
Archivo.-

RESOLUCION N° 20t9

In . Agr. J SE RAMON GARCIA
ECTOR

UNIVERSIDI.D NACIONAl. DE TUCUIIAN

L?~ ~FEDERI:IOS pm¡CE
AREA ADMINISTRATIVA

DIREcc. GRAL VE DESPACHO
RECTOR"DO - U.N.T.


	00000001

